Promodis (g

Goupille clips de sécurité 8x42 mm
rubig blister de 2

Référence : P1B8092684

Type

d2 (mm).
L (mm)
L1 (mm)
B1 (mm)
b2 (mm)

Types de produits

d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

Clips de sécurité
32 mm

42 mm

63 mm

13.5 mm

49 mm

GOUPILLE CLIPS DE SECURITE DOUBLE SECURITE RUBIG -
ZINGUE

7.5 mm

2
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